## **NEWS RELEASE**

報道関係者各位

2016 年 2 月 19 日 株式会社イーウェル ソフトブレーン株式会社

イーウェルとソフトブレーンが販売代理店契約を締結 ~イーウェルの福利厚生パッケージサービス「WELBOX」取り扱いを開始~

企業・健康保険組合の福利厚生代行や健康支援サービス及びそれに伴うコンサルティングを行う株式会社イーウェル(所在地:東京都千代田区、代表取締役社長:藤田 玲、http://www.ewel.co.jp、以下「イーウェル」)と、営業課題解決サービスを提供するソフトブレーン株式会社(所在地:東京都中央区、代表取締役社長:豊田 浩文、http://www.softbrain.co.jp/、以下「ソフトブレーン」)は、イーウェルの福利厚生パッケージサービス「WELBOX」(※1)の販売代理店契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

従業員の働き方やライフスタイル、価値観はますます多様化しています。現状、少子高齢化を要因とする「健康寿命の延伸」「女性の活躍」「高齢者の社会進出」など、人事が多くの課題を有する中、画一的な福利厚生では従業員のニーズに対応できなくなっています。その企業の特徴と従業員一人ひとりがいきいきと働ける環境づくりに貢献する福利厚生パッケージサービスは、ますます期待されています。そのような背景の下、イーウェルとソフトブレーンは、イーウェルの福利厚生パッケージサービス「WELBOX」の販売代理店契約を結び、営業販路の拡大を目指します。

今後は両社共に、企業の経営者・人事部の方々の課題解決の戦略となり得るように、一丸となって 邁進してまいります。

※1:「WELBOX」とは、イーウェルが提供するパッケージ型福利厚生アウトソーシングサービスです。 従業員の福利厚生として、旅行、健康増進、介護、育児、自己開発、エンターテインメントなど、多彩なメニューを会 員価格でご利用いただけます。

■本件に関する報道関係者からのお問合せ先

株式会社イーウェル 戦略企画室 戦略 PR 部 橋田 TEL: 03-3511-1449 MAIL: kohou@ewel.co.jp

ソフトブレーン株式会社 広報担当 高橋

TEL: 03-6800-2600 MAIL: press@softbrain.co.jp